
UCHWAŁA NR VII/185/16
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/154/16 Rady Miejskiej Krynica Morska z dnia 29 lutego 2016 r. w 
sprawie zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowej  z budżetu Gminy Miasta Krynica 

Morska na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem   i 
unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest

Na podstawie art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) w związku z art. 403 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r.  poz. 446) Rada Miejska w Krynicy 
Morskiej uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Rady Miejskiej Krynica Morska Nr XV/154/16 z dnia 29 lutego 2016 r.  w sprawie zasad, trybu 
udzielania oraz rozliczania dotacji celowej z budżetu Gminy Miasta Krynica Morska na dofinansowanie 
kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających 
azbest  § 4  otrzymuje brzmienie:

„1. W przypadku ubiegania się o przedmiotową dotację przez podmiot prowadzący działalność 
gospodarczą udzielone dofinansowanie będzie stanowić pomoc de minimis w rozumieniu  ustawy z 
dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz.U. z 2007 r. 
Nr 59, poz. 404 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Komisji (WE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 
r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 
minimis ( Dz. U. UE L 2013.352.1 z 24.12.2013 r.)

2. Pomoc przedsiębiorstwom sektora produkcji rolnej udzielana będzie zgodnie z rozporządzeniem 
Komisji (WE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu     
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy  de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L 352   
z 24.12.2013 r., str. 9).

3. Pomoc przedsiębiorstwom sektora rybołówstwa udzielana będzie zgodnie z rozporządzeniem 
Komisji (WE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 w sprawie stosowania art. 107 i 108 traktatu  o 
funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa
i akwakultury (Dz. Urz. UE L 190 z 28.06.2014, str. 45).

4. Przedsiębiorcy ubiegający się o pomoc są zobowiązani do złożenia dokumentów związanych
z otrzymaną pomocą:

1. de minimis, określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r.
w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się  o pomoc de  minimis 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 53, poz. 311 z późn. zm.) oraz wszystkich zaświadczeń lub oświadczeń  o 
pomocy de minimis, jakie otrzymali w roku podatkowym, w którym ubiegają się o pomoc oraz w  
dwóch poprzednich latach podatkowych, albo oświadczeń o  pomocy de minimis  otrzymanej w tym 
okresie lub oświadczeń o nieotrzymaniu takiej pomocy
w tym okresie.

2. de minimis w rolnictwie i rybołówstwie określonych w rozporządzeniu  Rady Ministrów z dnia 11 
czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis 
w rolnictwie i rybołówstwie (Dz. U. Nr 121, poz. 810) oraz wszystkich zaświadczeń lub oświadczeń o 
pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, jakie otrzymali  w roku podatkowym, w którym 
ubiegają się o pomoc oraz w  dwóch poprzednich latach podatkowych, albo oświadczeń o  pomocy de 
minimis w rolnictwie lub rybołówstwie otrzymanej w tym okresie lub oświadczeń o nieotrzymaniu 
takiej pomocy w tym okresie”.

Id: F211BE30-529B-4FFF-BBAF-BF2401EC89F4. Uchwalony Strona 1



5. Udzielanie dotacji stanowiącej pomoc de minimis dokonywane będzie do dnia obowiązywania 
rozporządzenia Komisji (WE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 
108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis ( Dz. U. UE L 2013.352.1 z 
24.12.2013 r.) oraz rozporządzeń Komisji (WE) Nr 1408/2013 i Nr 717/2014 zgodnie, z którymi 
udzielanie dotacji będzie stanowić pomoc de minimis w rolnictwie  i rybołówstwie”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: F211BE30-529B-4FFF-BBAF-BF2401EC89F4. Uchwalony Strona 2




